declarado vencedor pela Comissão de Licitações, compromete-se à prestação de 
serviços de mão de obra para execução de calcamento com pedra irregular de 
até 1.000 m² (um mil metros quadrados).

CLÁUSULA SEGUNDA - O contratante pagará à contratada o valor total de até R$ 
5.850,00(cinco mil e oitocentos e cinquenta reais) referentes ao objeto 
deste contrato.

CLÁUSULA  TERCEIRA  -  O  CONTRATANTE  poderá  ampliar  ou  diminuir  o  objeto 
contratado até o limite previsto na lei 8.666/93.

CLÁUSULA QUARTA - Este Contrato tem validade pelo período de até 12 meses